
 
                   giunta regionale – 8^ legislatura 
 
ALLEGATOA alla Dgr n.  1723 del 24 giugno 2008  pag. 1/2 
 

INTERVENTI REGIONALI A FAVORE DEI COMUNI RICADENTI NELL'AREA DEL VENETO ORIENTALE (L.R. N.30/07)- ANNO 2007 

  PROGETTO PRESENTATO IMPORTO 
PREVENTIVATO SPESA AMMESSA 90% SPESA 

AMMESSA 
CONTRIBUTO 

ASSEGNATO CON 
D.G.R. n. 4564/07 

CONTRIBUTO 
ASSEGNATO IN VIA 

DEFINITIVA 

ANNONE VENETO 
( ab. 3.490 ) 

Lavori di allargamento di via 
Oltrefossa e di sistemazione 
dell'innesto con la S.R.N. 53 

"POSTUMIA" 

400.000,00 
(1° stralcio) 400.000,00 360.000,00 347.826,09 347.826,00 

CINTO CAOMAGGIORE 
( ab. 3.231 ) 

Lavori di riqualificazione 
dell'ambiente protetto dalle cave di 

Cinto e del parco di interesse locale dei 
fiumi Reghena, Lemene e laghi di 
Cinto: realizzazione di un sentiero 

naturalistico ciclopedonale ed 
acquisizione di aree di interesse 

naturalistico – 1° stralcio esecutivo -    

380.000,00 390.000,00 351.000,00  347.826,09 347.826,00 

GRUARO 
( ab. 2.756 ) 

Lavori di riqualificazione e messa in 
sicurezza della viabilità e degli spazi 

centrali di Bagnara 
390.000,00 390.000,00 351.000,00 347.826,09 347.826,00 

PRAMAGGIORE 
( ab. 4.470 ) 

 

1) lavori di complemento degli 
spogliatoi e servizi presso le 

sottotribune dell'impianto sportivo del 
capolugo     

 
 2) Scuola primaria del capoluogo 

cambio di destinazione d'uso di locali 
con ricavo di due aule scolastiche 

360.000,00 
 

+ 
 

  40.000,00=    
 

400.000,00 

400.000,00 
  

360.000,00 
  

347.826,09 
  347.826,00 



ALLEGATOA alla Dgr n.  1723 del 24 giugno 2008 pag. 2/2 

 

  

TEGLIO VENETO 
( ab. 2.215 ) 

Recupero del centro urbano di Teglio 
Veneto e di via Cordovado 

 
        (Trattasi di progetto biennale) 

775.000,00 775.000,00 697.500,00 347.826,09     347.826,00 

FOSSALTA DI PORTOGRUARO 
( ab. 5.927 ) 

1) Realizzazione di un percorso 
ciclopedonale di collegamento tra il 
capoluogo e le frazioni di Fratta e 
Gorgo lungo la S.P. N. 73 in via 
C.C.Valvason - via C.Altoviti 

 
 2) Realizzazione di opere di 

urbanizzazione in via Callalta nel 
capoluogo 

120.000,00 
 

+ 
 

  80.000,00= 
 

200.000,00 

200.000,00 
  

180.000,00 
  

173.913,04 
  

173.913,00 
 

SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO 
( ab. 11.848 ) 

Lavori di realizzazione di piazzole 
presso l'ecocentro di via Parenzo a 

Bibione ed adeguamento alla 
normativa vigente 

144.956,52 144.956,52 130.460,87 86.956,52 86.957,00 

 


