ALLEGATOA alla Dgr n. 1723 del 24 giugno 2008

pag. 1/2

INTERVENTI REGIONALI A FAVORE DEI COMUNI RICADENTI NELL'AREA DEL VENETO ORIENTALE (L.R. N.30/07)- ANNO 2007

	PROGETTO PRESENTATO	IMPORTO PREVENTIVATO	SPESA AMMESSA	90% SPESA AMMESSA	CONTRIBUTO ASSEGNATO CON D.G.R. n. 4564/07	CONTRIBUTO ASSEGNATO IN VIA DEFINITIVA
ANNONE VENETO (ab. 3.490)	Lavori di allargamento di via Oltrefossa e di sistemazione dell'innesto con la S.R.N. 53 "POSTUMIA"	400.000,00 (1° stralcio)	400.000,00	360.000,00	347.826,09	347.826,00
CINTO CAOMAGGIORE (ab. 3.231)	Lavori di riqualificazione dell'ambiente protetto dalle cave di Cinto e del parco di interesse locale dei fiumi Reghena, Lemene e laghi di Cinto: realizzazione di un sentiero naturalistico ciclopedonale ed acquisizione di aree di interesse naturalistico – 1° stralcio esecutivo -	380.000,00	390.000,00	351.000,00	347.826,09	347.826,00
GRUARO (ab. 2.756)	Lavori di riqualificazione e messa in sicurezza della viabilità e degli spazi centrali di Bagnara	390.000,00	390.000,00	351.000,00	347.826,09	347.826,00
PRAMAGGIORE (ab. 4.470)	1) lavori di complemento degli spogliatoi e servizi presso le sottotribune dell'impianto sportivo del capolugo 2) Scuola primaria del capoluogo cambio di destinazione d'uso di locali con ricavo di due aule scolastiche	360.000,00 + <u>40.000,00=</u> 400.000,00	400.000,00	360.000,00	347.826,09	347.826,00

TEGLIO VENETO (ab. 2.215)	Recupero del centro urbano di Teglio Veneto e di via Cordovado (Trattasi di progetto biennale)	775.000,00	775.000,00	697.500,00	347.826,09	347.826,00
FOSSALTA DI PORTOGRUARO (ab. 5.927)	1) Realizzazione di un percorso ciclopedonale di collegamento tra il capoluogo e le frazioni di Fratta e Gorgo lungo la S.P. N. 73 in via C.C.Valvason - via C.Altoviti 2) Realizzazione di opere di urbanizzazione in via Callalta nel capoluogo	120.000,00 + 80.000,00= 200.000,00	200.000,00	180.000,00	173.913,04	173.913,00
SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO (ab. 11.848)	Lavori di realizzazione di piazzole presso l'ecocentro di via Parenzo a Bibione ed adeguamento alla normativa vigente	144.956,52	144.956,52	130.460,87	86.956,52	86.957,00